[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2018г.

№ 114-2
г. Константиновск

О снятии с контроля постановлений территориальной избирательной комиссии Константиновского района за 2018 год.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Константиновского района о выполнении принятых в 2018 году постановлений территориальной избирательной комиссии,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с контроля, как выполненные постановления территориальной избирательной комиссии Константиновского района, принятые в 2018 году, согласно приложения (список прилагается).
2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Константиновского района Е.В. Быкадоровой обеспечить систематический контроль за выполнением принятых постановлений территориальной избирательной комиссии Константиновского района и своевременным снятием их с контроля.
Председатель комиссии

 И.В. Казакова

Секретарь комиссии

 Е.В. Быкадорова